UCHWAŁA  Nr VII/ 79/2003     

 RADY MIEJSKIEJ w MOGIELNICY

z dnia  8 lipca 2003 r .

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2003 rok.

Na podstawie :

·   art.  18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym   

       tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r.

-    art.3  ust.8  ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o dochodach  

     jednostek samorządu terytorialnego w tatach 1999-2003 Dz. U. Nr 150 poz. 983 z  

     1998 roku z późn. zmianami

uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się planowane dochody   budżetu  gminy i miasta na 2003 rok   

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa


o kwotę
100.000zł.

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami




o kwotę 
100.000 zł.

§ 084 – Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 




o kwotę 
100.000 zł.

§  2

Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2003 rok

· w dziale 600 – Transport i łączność 



o kwotę
 70.000 zł.
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne 


o kwotę 
 70.000 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
o kwotę
 70.000 zł.

§  3

Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy i miasta na 2003 rok

· w dziale 900 – Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska


 o kwotę      170.000 zł.

w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 o kwotę      130.000 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 o kwotę      130.000 zł.

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę
40.000 zł.

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
o kwotę
40.000 zł.

§  4

W wyniku zmiany dokonanej w § 2 i 3 zmniejsza się plan zadań inwestycyjnych w dziale 600 o kwotę 70.000 zł. i zwiększa się plan zadań inwestycyjnych w dziale 900 o kwotę 170.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Mogielnicy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego.

U z a s a d n i e n i e

Dodatkowe środki zaplanowane ze sprzedaży mienia komunalnego w kwocie 100.000 zł. oraz  70.000 zł. z budowy drogi asfaltowo – tłuczniowej do Jastrzębi Starej przeznacza się : 40.000 zł. na modernizację oświetlenia przy Pl. Rynek , 127.000 zł. na budowę kanalizacji i wymianę wodociągu na Pl. Dół i w ul. Warszawskiej oraz 3.000 zł. na opracowanie dokumentacji na budowę wodociągu w ul. Krakowskie Przedmieście

